令 和 ５ 年 ７ 月 1 3 日

３年生保護者 様

中種子町立中種子中学校

校 長 上 村 勉

インフルエンザ流行に伴う学年閉鎖について（お知らせ）

向暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。

さて，インフルエンザの感染拡大防止のため，学校医と相談の上，町教育委員会と協議

した結果，下記のとおり学年を閉鎖することとしますのでお知らせいたします。

記

１ 閉鎖対象学年

３年生全員

２ 期間

令和５年７月１４日（金） 〔～１７日（月）〕

３ その他

⑴ 学年閉鎖期間中は，インフルエンザを発症していなくても他人との接触を避け，

外出を控えてください。

⑵ 手洗い，うがい，マスク着用，換気等を行い，感染防止に努めてください。

⑶ インフルエンザに罹患している生徒は，発症してから５日を経過し，かつ解熱後

２日間は登校を控えてください。

⑷ ３年生の生徒は，本日から学年閉鎖期間中の部活動には参加できません。

⑸ 学年閉鎖期間中の学習に関しては，タブレットのｅライブラリアドバンスや各教

科のワーク等で自宅学習を行ってください。

⑹ 新たに感染が確認された場合は，医療機関の指示に従うとともに，学校にも連絡

してください。

【連絡先】中種子中学校

教頭 宮内

TEL：0997-27-1281